
 
COMUNE      D I       CURINGA 

Provincia di Catanzaro 
R . G . n.  208   del  08 MAG. 2014  
 

AREA degli AFFARI GENERALI –  
Servizio Segreteria 

DETERMINAZIONE  N° 108   del  07 maggio 2014 
___________________________________________________________________  
 
OGGETTO :  Impegno e liquidazione spese per manifesti a lutto ditta Severini Maurizio.      
 ___________________________________________________________________________________________________________ 

                                
 IL  RESPONSABILE  DELL’AREA          

                                                                                                                                       
Premesso che :  
- su indicazione dell’Amministrazione comunale si è provveduto all’acquisto di manifesti murali a lutto in 
occasione del decesso di parenti di amministratori e/o di dipendenti; 
- gli stessi sono stati forniti ed affissi dalla ditta Severini Maurizio di Curinga; 
 - la stessa ditta ha trasmesso in data odierna, giusto prot. comunale n. 1894, fattura n° 29 del 22/04/2014 di €. 
861,00 Iva compresa a saldo di n° 7 (sette) forniture; 
-Accertata la regolare ed effettiva fornitura; 
-Ritenuto dover procedere in merito; 
-Viste le disponibilità di bilancio; 
Visto il T. U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs 18/8/2000, n° 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1)impegnare, per i motivi di cui in premessa sul Cap. 40/1 del bilancio corrente, la complessiva somma di     
     €. 861,00 Iva compresa. 
2)  liquidare in favore della ditta Severini Maurizio, a saldo della fattura n° 29 del 22/04/2014, la complessiva  
     somma di €. 861,00 per le forniture di cui in premessa. 
3) dare atto che la spesa di ché trattasi sarà imputata al Cap. 40/1 del bilancio “Spese di rappresentanza, ecc.”     
    che presenta la sufficiente disponibilità di cassa. 
4) Provvedere all’accreditamento della somma, per come richiesto dalla ditta interessata, sull’apposito IBAN  
    allegato.             
5) dare atto che il provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità Contabile,  
    attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151,  
    comma 4, del D. Lgs 267/2000;        
             
                                                                                                               Il Responsabile dell’Area AA. GG. 
                                                                    ( Dott. Paolo Lo Moro ) 

 

 

 



 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 

                   2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì  08/05/2014  

                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
                                                F. to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

31/10/2011  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga, lì  08/05/2014  

 
                                                                           Il Responsabile dell’Albo 
                                                                        F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 

 

 


